terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a
empresa: ROBSON GERALDO BARRETO - CNPJ Nº 41.104.331/0001-59-00, detentora dos
itens 01 e 26 totalizando o valor de R$ 890.499,50 (oitocentos e noventa mil quatrocentos
e noventa e nove reais e cinquenta centavos). Resolve HOMOLOGAR em 14/03/2025, o
Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal.

Barra do Mendes-Bahia, 14 de março de 2025.

Janaina Pereira de Sousa Barreto
Agente de Contratação

Decreto 007/2025

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD35C34DCB064F4D0FA314D927CFA26A

terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes